Grosbergi mélestusvdistlus ujumises Sakalamaa Angerjas | etapp
Suure-Jaani, 11.1.2025

Event 8

11.01.2025 - 13:05

Women, 50m Backstroke

Open
Results

Points: AQUA 2024

Koht Nimi
YOB 2013 - 2014

NogA~wNE

KALJUVEER, Kelly
KARU, Kristella

TUUL, Triin

ALE, Lauren
RANNAMETS, Eliise
SARYV, Karoliina
SAAREMETS, Arabella

YOB 2011 - 2012

NogA~whE

KARNER, Grete
LEISSOO, Desiree
VARIK, Hanna Loore
KOGGER, Keiti
TENNO, Mariell
OSOLIN, Meeri-Mai
VILIMAA, Mia-Laura

YOB 1991 - 2010
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©CoNoOO~WNE

REMMELGAS, Bianca
MALING, Helena
RILLO, Grete Elise
LIPING, Kirke

REMMELGAS, Bianca
KARNER, Grete
MALING, Helena
KALJUVEER, Kelly
LEISSOO, Desiree
VARIK, Hanna Loore
RILLO, Grete Elise
KOGGER, Keiti
LIPING, Kirke

KARU, Kristella
TENNO, Mariell

TUUL, Triin

ALE, Lauren
RANNAMETS, Eliise
SARYV, Karoliina
OSOLIN, Meeri-Mai
SAAREMETS, Arabella
VILIMAA, Mia-Laura
KURVITS, Helen Amelia

Sinnia

2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012

2009
2005
2009
2010

2009
2011
2005
2013
2011
2012
2009
2011
2010
2014
2012
2014
2014
2014
2014
2012
2014
2012
2016

Klubi

WIRU
WIRU
BYAK
WIRU
BYAK
UKKS
UKKS

SKNORD
SKNORD
UKKS
SKNORD
SKNORD
PAIDE
UKKS

MYFIT
UKKS
SKNORD
VIRM

MYFIT
SKNORD
UKKS
WIRU
SKNORD
UKKS
SKNORD
SKNORD
VIRM
WIRU
SKNORD
BYAK
WIRU
BYAK
UKKS
PAIDE
UKKS
UKKS
KUK

Aeg

38.09
44.04
48.83
4952
50.53
51.24
55.03

35.55
39.46
39.65
42.47
44.24
52.44
56.98

35.13
37.46
39.99
43.64

35.13
35.55
37.46
38.09
39.46
39.65
39.99
42.47
43.64
44.04
44.24
48.83
4952
50.53
51.24
52.44
55.03
56.98

1:05.04

Pts

291
188
138
132
124
119

96

358
262
258
210
185
111

87

371
306
251
193

371
358
306
291
262
258
251
210
193
188
185
138
132
124
119
111

96

87

58

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Ujumisklubi Karksi Sport
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